



## Välkommen till i Gotland Regional matkultur ekonomisk förening, onsdag den 8 juni 2022 kl 18.00 hos Gotlands korvfabrik på Roma Sockerbruk.

Alla medlemmar i Gotland Regional matkultur hälsas hjärtligt välkomna till årsmöte i Goda Gotland. Roma sockerbruk är en härlig plats med flera aktiva livsmedelsföretag. Vi träffas hos Petter Bendelin från Gotlands Korvfabrik och Lost Island Brewery. Petter Bendelin och Jens Enderberg presenterar sina företag. Vi håller årsstämma för Goda Gotland dvs Gotland Regional Matkultur ekonomisk förening. Medlemmar är välkomna att ta med sig gäster till mötet.

### Vi träffas onsdagen den 8 juni

**Kl 18.00** Äter vi smarriga korvar och dricker matchande öl hos Gotlands korvfabrik och Lost Island Brewery i Roma Sockerbruk som föreningen bjuder två deltagare från varje medlemsföretag på. Resterande deltar på egen bekostnad för 300 kr per person.

**Kl 18.45** ca presenterar Petter Bendelin Gotlands korvfabrik och Jens Enderberg Lost Island Brewery.

**Kl 19.15** ca startar årsstämman för Gotland regional matkultur. Sedan rapporterar och diskuterar vi i mån av tid om hur vi vill och kan utveckla föreningens arbete för att maximera medlemsnyttan. Vi resonerar kring hur vi driver våra Leaderfinansierade projekt för att utveckla livsmedelsnäringen på Gotland på bästa sätt. Kom, umgås och utbyt erfarenheter med de andra som deltar.

**För att kunna förboka mat och dryck behöver vi din anmälan senast söndag den 5 juni, men anmäl gärna så snart som möjligt om du kommer.**

**Maila [anders.b.engstrom@outlook.com](mailto:anders.b.engstrom@outlook.com) eller ring/sms:a tel 070-643 56 71.**

Är du allergisk mot något i matväg meddela det!

Kan du inte komma till kl 18 går det bra att komma till årsmötet som startar ca kl 19.15. Tala bara om när du kommer.

Läs mer på [www.godagotland.se](http://www.godagotland.se)

**Hjärtligt välkomna önskar Goda Gotlands styrelse**  
genom ordförande Anders Engström och sekreterare Susanne Welin-Berger

Träffen genomförs i samarbete med

